
w sprawie sporządzenia wykazów udzielonych poręczeń i gwarancji, ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożeń na raty oraz w zakresie udzielonej pomocy publicznej. 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się zasady podawania do publicznej wiadomości następujących wykazów: 
1. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 
2. wykaz, w którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń umorzeń lub 

rozłożono na raty w kwocie przewyższające 500 zł, 
3. wykaz udzielonej pomocy publicznej. 

2. W wykazie należy podać: 
1. w wykazie, o którym mowa w ust.l pkt. 1 nazwę podmiotu i kwotę, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2. w wykazie, o którym mowa w ust.l pkt. 2 nazwę podmiotu , wysokość udzielonej 

pomocy, rodzaj zastosowanej pomocy i przyczynę, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3. w wykazie, o którym mowa w ust.l pkt. 3 nazwę podmiotu , wysokość udzielonej 
pomocy i rodzaj zastosowanej pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykazy, o których mowa w § 1 ust. 2 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 36/06 Burmistrza Jasienia z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie 
sporządzania wykazów udzielonych poręczeń i gwarancji, ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożeń 
na raty oraz w zakresie udzielonej pomocy publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 


